1

 臺北自來水事業處企業工會

     第 20 屆第 4 次理監事聯席會會議記錄

時間：中華民國 109年 11月 24日（星期二）下午 2時 00分

地點：臺北自來水事業處第二會議室

主席：張理事長正杰                 紀錄：許家禎

壹、 主席報告：

一、 依臺北市政府勞動局選拔績優勞工資格，本會可依推薦類別為企業模

範勞工、企業模範勞工(工會領袖組)及企業優秀勞工參選。

二、 爰例提報模範勞工一人及優秀勞工一人，參加臺北市政府勞動局選

拔，另工會領袖組參選資格應連續服務滿 4年以上，本會亦有參選格

提會討論。

貳、 會議決議：

一、 經理監事投票推選由技術科張世昇參選企業模範勞工、技術科曹俊傑

參選企業優秀勞工、理事長參選企業模範勞工工會領袖組，依限提報

勞動局。

二、 爰例參選人係由科室主管推薦，恐有遺珠之憾，會員反應開放可自行

推薦參選，為利慎重擬請企劃科法務人員協助本會規劃辦理，儘速規

劃草案於下次理監事會議中提會討論。